С о д ержан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж» август 2о̂ и. № «ж » августа х£От.

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии со ст.ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с истечением срока действия
муниципальной адресной программы «Развитие застроенных территорий
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2007-2015 годы»,
утвержденной решением Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 05.07.2007г. №25/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан №1660 от 24.04.2015г. «О  развитии застроенной
территории квартала, ограниченного улицами Кольцевой, Кремлевской,
Пекинской, Свободы в Орджоникидзевском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Хайруллина А.Р.

Глава Администрации ОТДЕЛ
городского округа город Уфа jп s н о р м а т и в н ы х  * *
Республики Башкортостан vi'Vsf° КУМЕНТ°  Js jr lj У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 1109 от 26.08.2020 Контрольная дата: